
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9847

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 01:41:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 59/2018

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2018 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2018 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2018 03:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2018 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aviso 7 de Redesignação de data PP 59 2018 - Materiais de construção 05 12 2018

Resumo: Aviso 7 de Redesignação de data PP 59 2018 - Materiais de construção 05 12 2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2018 03:00:00Ata de Registro de Preços - Cicomaq Baixar

10/08/2018 03:00:00PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PP 59 2018 - MATERIAIS D... Baixar

10/08/2018 03:00:00HOMOLOGAÇÃO PP 59 2018 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃ... Baixar

10/08/2018 03:00:00ATA DE SESSÃO PÚBLICA PP 59 2018 - MATERIAIS DE... Baixar

10/08/2018 03:00:00EDITAL 05 12 18 - REDESIGNAÇÃO DE DATA - PP 59 ... Baixar

10/08/2018 03:00:00Aviso 7 de Redesignação de data PP 59 2018 - Ma... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9847/aviso-7-de-redesignacao-de-data-pp-59-2018-materiais-de-construcao-05-12-2018/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19-Ata-de-Registro-de-Preços-Cicomaq.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PP-59-2018-MATERIAIS-DE-CONSTRUÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17-HOMOLOGAÇÃO-PP-59-2018-MATERIAIS-DE-CONSTRUÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-59-2018-MATERIAIS-DE-CONSTRUÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15-EDITAL-05-12-18-REDESIGNAÇÃO-DE-DATA-PP-59-2018-MATERIAL-DE-CONSTRUÇÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15-Aviso-7-de-Redesignação-de-data-PP-59-2018-Materiais-de-construção-05-12-2018.pdf

